בעניין: מדינת ישראל - המאשימה
ע"י ב"כ עו"ד לקס
נגד
טרגי פרדו - הנאשם
ע"י ב"כ עו"ד אלפסי

נוכחים:

ב"כ התביעה עו"ד דואק
ב"כ הנאשם עו"ד אלפסי
הנאשם בעצמו
**הכרעת דין**

החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

### **האישום**

נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של התפרצות למקום מגורים/תפילה לפי סעיף 406 (ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: החוק) וגניבה לפי סעיף 384 לחוק.

על פי תיאור העובדות, ביום 11.12.17 בשעה 14:20 או בסמוך לכך, התפרץ הנאשם לדירת המתלוננת שברחוב דוד רזיאל בעיר רמלה, בכך שפתח את דלת הדירה שהייתה סגורה ולא נעולה ונכנס אל תוך הדירה. מיד ובסמוך לכך נטל הנאשם מהדירה טלפון סלולרי מסוג אייפון S5 (להלן הטל"ס) השייך לבנה הקטין, ומחשבון כיס שהיה מונח תחתיו.

## **סיכום**

הראיתי כי עלו קשיים ממשיים בעדות המתלוננת.

אין בליבי ספק כי המתלוננת העידה באופן אותנטי. עם זאת, עלו קשיים המעלים ספק, שמא חל בלבול בזיהוי. במצב זה, לא ניתן לקבוע כי האישום הוכח מעבר לכל ספק סביר.

אשר על כן, אני מזכה את הנאשם מחמת הספק.

ניתנה היום, ז' כסלו תש"פ, 05 דצמבר 2019, במעמד הצדדים